

**Amenajarea stadionului
provizoriu si constructia blocului
gospodaresc (pentru
intretinere), situat in or. Vatra,
str.Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 160/16-2-1-2/2020
Re.le interioare de apa si canalizare

Valoarea de deviz 20 362 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tevi si armaturi				
		1.1. Sistema A1				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm (PP, PN10)	m	10,00	87,491 36,326	874,908 363,258
2	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20mm (PP, 10bar)	m	10,00	86,294 36,326	862,944 363,258
3	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul 20mm	buc	1,00	72,902 10,379	72,902 10,379
4	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 15mm	buc	4,00	58,315 10,379	233,259 41,515

1	2	3	4	5	6	7
5	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25mm ПЭП	m	10,00	26,400 20,181	263,996 201,810
6	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm ПЭП	m	10,00	25,394 20,181	253,938 201,810
7	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	2,00	6,343 6,343	12,685 12,685
8	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	20,00	8,649 8,649	172,980 172,980
		Total Sistema A1 Inclusiv salariu				2 747,613 1 367,695
		1.2. Sistema T3				
9	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20mm (PP, 16bar)	m	10,00	86,294 36,326	862,944 363,258
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm ПЭП	m	10,00	25,394 20,181	253,938 201,810
11	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 15mm	buc	2,00	58,315 10,379	116,629 20,758
12	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 15mm (clapeta de sens cu arc)	buc	1,00	98,830 24,217	98,830 24,217
		Total Sistema T3 Inclusiv salariu				1 332,342 610,043

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Sistema C1				
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (PP)	m	15,00	77,516 18,451	1 162,736 276,768
14	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (PP)	m	5,00	37,709 14,415	188,547 72,075
15	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri	buc	1,00	196,410 28,830	196,410 28,830
16	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 400,835 271,002	2 801,670 542,004
17	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	889,662 106,671	1 779,324 213,342
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	592,229 95,139	1 184,458 190,278
		Total Sistema C1 Inclusiv salariu				7 313,145 1 323,297
		<i>Total</i>	lei			11 393,100
		<i>Contributii asigurari sociale si medical</i>	22,50 %			742,733
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			560,443
		<i>Total</i>	100,00 +			12 696,276
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			1 523,553
		<i>Total</i>	100,00 +			14 219,829
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			853,190

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			15 073,019
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				15 073,019 3 301,035
		2. Montare utilaj				
19	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50 l, montata pe console fixate in perete	buc	1,00	$\frac{224,727}{165,484}$	$\frac{224,727}{165,484}$
		<i>Total</i>	lei			224,727
		<i>Contributii asigurari sociale si medical</i>	22,50 %			37,234
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			4,147
		<i>Total</i>	100,00 +			266,108
		<i>Cheltuieli de regie</i>	63,00 %			104,255
		<i>Total</i>	100,00 +			370,363
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			22,222
		<i>Total</i>	100,00 +			392,585
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				392,585 165,484
		3. Utilaj				
20		Boiler electric V=50l	buc	1,00	$\frac{1\,485,320}{0,000}$	$\frac{1\,485,320}{0,000}$
		<i>Total</i>	lei			1 485,320
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			17,824
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 503,144

		Total	lei			16 969
		TVA	20,00 %			3 394
		Total deviz: Inclusiv salariu				20 362 3 467

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)